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Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
25-1-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 5:39.52 200400516 5:31.80 1:16.86 2:42.13 5:31.80
2. Dyonne Klomp Nederweert NT 200400642 6:06.08 1:28.39 3:03.79 6:06.08
3. Lotte Kuijpers De Rog NT 200400640 6:11.89 1:30.71 3:07.28 6:11.89
4. Iris le Clercq De Rog NT 200401404 6:12.20 1:29.64 3:06.67 6:12.20
5. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa NT 200401304 6:29.32 1:30.44 3:11.89 6:29.32
6. Jolien Swagten RZL NT 200401582 7:12.99 1:38.86 3:29.68 7:12.99
7. Jamie Stals De Rog NT 200401678 7:16.31 1:43.54 3:33.46 7:16.31
8. Britt Reijntjes Swimteam Helden~Mosa NT 200401536 7:18.35 1:44.16 3:36.93 7:18.35
9. Maartje Meulenberg Swimteam Helden~Mosa NT 200401540 7:18.53 1:39.74 3:34.21 7:18.53

10. Melody Smeets De Rog NT 200401412 7:20.85 1:43.60 3:38.35 7:20.85

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
25-1-2015 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Scarlet Princen Nederweert NT 200600150 1:56.46 1:56.46
2. Alicia van Velthuizen De Rog NT 200601558 2:13.48 2:13.48

DIS Cheyenne Huijsmans De Rog NT 200700614
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., dis : vb/vd/vc

DIS Maud van Melick De Rog NT 200600842
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,  dis :vd

DIS Anouk Willems De Rog NT 200601500
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Mila Kneepkens Nederweert NT 200600148
AFGEM Britt Hermans De Rog NT 200700486

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
25-1-2015 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Timmermans Swimteam Helden~Mosa 37.08 200500001 38.98
2. Michel Zurawski De Rog 48.73 200502125 46.20
3. Jens Reinders De Rog 45.44 200600265 46.32
4. Görkem Cinar De Rog 47.77 200502007 50.15
5. Aron Snellen Nederweert 53.02 200600079 50.24
6. Jordi Umans De Rog 58.98 200600483 53.60

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
25-1-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim Crins RZL NT 200501212 3:29.68 51.59 3:29.68
2. Rachelle Luimes Nederweert NT 200500654 3:30.63 49.58 3:30.63
3. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa NT 200501128 3:31.23 49.33 3:31.23

DIS Evi van den Boomen De Rog NT 200502696
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
25-1-2015 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 36.76 200401697 34.39
2. Luca van den Berg Swimteam Helden~Mosa 44.42 200401087 39.79
3. Raph Kierkels Swimteam Helden~Mosa 44.77 200402169 41.10
4. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa 39.64 200402171 46.63
5. Tim van Melick De Rog 48.75 200402209 49.06
6. Tom Charlier Nederweert 53.06 200402135 50.23

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
25-1-2015 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ivar Snellen Nederweert 1:35.45 200300935 1:35.92 1:35.92
2. Tom Crins RZL NT 200302827 1:39.23 1:39.23
3. Ian de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:44.58 200300495 1:43.39 1:43.39
4. Julian Smeets De Rog 1:51.84 200301985 1:44.07 1:44.07
5. Tristan Princen Nederweert 1:44.12 200301101 1:46.44 1:46.44
6. Max Janssen Nederweert 1:51.52 200303375 1:49.04 1:49.04
7. Joos Verhagen Nederweert 1:50.98 200303005 1:52.24 1:52.24

DIS Senna Linskens De Rog NT 200302389
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Max van Tuel De Rog 1:40.23 200303009

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
25-1-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Verheij De Rog NT 200300456 2:47.89 35.33 2:47.89
2. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 2:51.80 200200550 2:49.76 37.23 2:49.76
3. Maike Flinsenberg Nederweert 3:09.29 200201468 3:03.69 44.01 3:03.69
4. Kimberly Jacobs De Rog NT 200201470 3:06.12 42.29 3:06.12
5. Julia van Rijt Nederweert 3:34.56 200203724 3:17.74 51.40 3:17.74
6. Daphne Hermans Nederweert 3:39.92 200301424 3:28.37 43.59 3:28.37
7. Solenn Hoeben Nederweert NT 200303606 3:29.67 55.24 3:29.67
8. Fenne Bours Nederweert NT 200303574 3:30.11 50.51 3:30.11
9. Kaithlyn Janssen Nederweert 3:43.93 200202776 3:35.72 52.52 3:35.72

10. Femke Janssen RZL NT 200301788 3:41.23 48.29 3:41.23
11. Marit Janssen De Rog NT 200303580 3:46.42 55.42 3:46.42
12. Gwen Billekens Swimteam Helden~Mosa NT 200302356 3:51.16 54.78 3:51.16
13. Nada Aitouddahi Nederweert NT 200204356 4:17.62 59.06 4:17.62
DIS Anouk Timmermans Swimteam Helden~Mosa NT 200300646

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Indy Kneepkens Nederweert NT 200301420

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
25-1-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dylan Wolters RZL NT 200201161 3:03.21 47.01 1:32.23 3:03.21
2. Dion Tramontana Swimteam Helden~Mosa 3:06.36 200102433 3:03.64 1:29.89 3:03.64
3. Jochem Weekers De Rog NT 200102271 3:16.53 45.00 1:34.79 3:16.53
4. Quint Swagten RZL 3:22.64 200201143 3:17.72 1:38.58 3:17.72
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
25-1-2015 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:24.57 200400516 1:25.00 1:25.00
2. Lotte Kuijpers De Rog 1:26.67 200400640 1:27.47 1:27.47
3. Iris le Clercq De Rog 1:31.73 200401404 1:30.48 1:30.48
4. Dyonne Klomp Nederweert 1:28.54 200400642 1:34.48 1:34.48
5. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 1:38.90 200401304 1:36.25 1:36.25
6. Jolien Swagten RZL NT 200401582 1:42.83 1:42.83
7. Jamie Stals De Rog NT 200401678 1:44.22 1:44.22
8. Melody Smeets De Rog 1:44.51 200401412 1:44.98 1:44.98
9. Britt Reijntjes Swimteam Helden~Mosa NT 200401536 1:50.76 1:50.76

10. Roniek Weekers De Rog NT 200400508 1:55.69 1:55.69
DIS Maartje Meulenberg Swimteam Helden~Mosa 1:45.12 200401540

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
25-1-2015 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Scarlet Princen Nederweert 45.72 200600150 45.17
2. Alicia van Velthuizen De Rog NT 200601558 52.17
3. Maud van Melick De Rog 1:03.98 200600842 59.51
4. Anouk Willems De Rog 1:08.67 200601500 1:00.76
5. Cheyenne Huijsmans De Rog NT 200700614 1:15.44
6. Jasmijn Everaerts De Rog 1:21.65 200601470 1:20.74

AFGEM Mila Kneepkens Nederweert 1:06.18 200600148
AFGEM Britt Hermans De Rog 1:07.63 200700486

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
25-1-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Timmermans Swimteam Helden~Mosa 1:44.51 200500001 1:42.98 1:42.98
2. Jens Reinders De Rog 2:10.42 200600265 1:54.81 1:54.81
3. Görkem Cinar De Rog NT 200502007 2:11.11 2:11.11
4. Aron Snellen Nederweert 2:10.64 200600079 2:11.56 2:11.56

DIS Jordi Umans De Rog NT 200600483
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Michel Zurawski De Rog NT 200502125
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
25-1-2015 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Crins RZL NT 200501212 37.80
2. Rachelle Luimes Nederweert 38.74 200500654 38.15
3. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 39.91 200501128 40.06
4. Evi van den Boomen De Rog NT 200502696 47.87



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Swimteam Helden-Mosa (SG) 25-1-2015 20:10 - pagina 5

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
25-1-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa NT 200401697 3:09.51 42.32 3:09.51
2. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa NT 200402171 3:43.76 54.90 3:43.76
3. Tom Charlier Nederweert NT 200402135 4:20.85 59.98 4:20.85

DIS Luca van den Berg Swimteam Helden~Mosa NT 200401087
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Raph Kierkels Swimteam Helden~Mosa NT 200402169
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tim van Melick De Rog NT 200402209
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
25-1-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Ivar Snellen Nederweert NT 200300935 6:26.02 1:31.35 3:13.06 6:26.02
2. Tristan Princen Nederweert NT 200301101 7:09.57 1:36.46 3:26.94 7:09.57
3. Ian de Vries Swimteam Helden~Mosa NT 200300495 7:14.77 1:36.31 3:25.69 7:14.77
4. Tom Crins RZL NT 200302827 7:34.81 1:45.26 3:40.68 7:34.81
5. Joos Verhagen Nederweert NT 200303005 7:35.51 1:48.64 3:48.82 7:35.51
6. Julian Smeets De Rog NT 200301985 7:48.83 1:51.42 3:55.02 7:48.83
7. Max Janssen Nederweert NT 200303375 8:07.88 1:51.01 3:59.52 8:07.88

AFGEM Max van Tuel De Rog NT 200303009

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
25-1-2015 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Verheij De Rog 2:48.95 200300456 2:44.46 1:21.16 2:44.46
2. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 2:52.45 200200550 2:52.82 1:24.31 2:52.82
3. Maike Flinsenberg Nederweert 2:59.13 200201468 2:59.26 42.26 1:28.56 2:59.26
4. Kimberly Jacobs De Rog 3:07.92 200201470 3:13.47 1:32.87 3:13.47
5. Solenn Hoeben Nederweert 3:26.39 200303606 3:17.63 1:38.39 3:17.63
6. Fenne Bours Nederweert NT 200303574 3:19.81 1:39.81 3:19.81
7. Daphne Hermans Nederweert NT 200301424 3:20.16 1:41.40 3:20.16
8. Anouk Timmermans Swimteam Helden~Mosa 3:28.53 200300646 3:22.11 1:39.16 3:22.11
9. Julia van Rijt Nederweert 3:31.42 200203724 3:29.16 1:42.58 3:29.16

10. Gwen Billekens Swimteam Helden~Mosa NT 200302356 3:33.89 50.40 1:46.24 3:33.89
11. Kaithlyn Janssen Nederweert 3:36.25 200202776 3:37.02 48.89 1:45.01 3:37.02
12. Femke Janssen RZL 3:45.08 200301788 3:46.69 1:48.00 3:46.69
13. Marit Janssen De Rog 3:51.29 200303580 3:58.54 1:55.65 3:58.54
14. Nada Aitouddahi Nederweert NT 200204356 4:15.99 2:04.88 4:15.99

AFGEM Indy Kneepkens Nederweert 3:39.29 200301420

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
25-1-2015 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dion Tramontana Swimteam Helden~Mosa 3:14.91 200102433 3:14.00 46.04 3:14.00
2. Jochem Weekers De Rog NT 200102271 3:15.89 43.99 3:15.89
3. Dylan Wolters RZL NT 200201161 3:16.17 47.20 3:16.17
4. Quint Swagten RZL NT 200201143 3:37.63 48.97 3:37.63


